
 

 

 

 

GO発第 186号 

2020年 3月 4日 

国際ロータリー第 2650地区 

ロータリークラブ 

会長・会長エレクト 各位 

幹事・次年度幹事  各位                   国際ロータリー第 2650地区 

ガ バ ナ ー 佐竹 力總 

ガバナーエレクト 松原 六郎 

 

   国際ロータリー第 2650地区 2019-20年度・2020‐21年度 

地区主催各種行事の開催中止並びに延期などのお知らせです 

 

拝啓 早春の候 益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。さて世界的に感染が拡大し日本国

内においても今後の感染拡大が懸念される中、政府からの小中・高などの休校措置が発表される

など予断を許さない状況となっております。かかる状況の中で地区と致しましてもこの時期に開

催予定の各種行事を中止あるいは延期せざるを得ないと判断致しました。 

つきましては、下記の各主要行事についてそれぞれの対応をお知らせ申し上げますので、クラ

ブ内でのご周知徹底をお願い申し上げます。 

また、ご不明な点があればカバナー事務所までお問合せ下さい。           敬具 

 

記 

【2019－20年度今後の主要行事】 

① 2019－20年度「地区大会」 4月 4日（土）～5日（日） 中止させて頂きます 

※但し規模を縮小し「会長・幹事・委員長」を対象とした会議を実施致します。（別日程）

地区大会のご登録料などはご返金致します。詳細は別途お知らせいたします。 

※同日実施予定の第 5回ガバナー補佐会議も中止です。 

【2020－21年度今後の主要行事】 

① 2020－21年度「会長エレクト研修セミナー」3月 20日（金・祝） 延期させて頂きます。 

※4月 12日（日）「地区研修・協議会」当日の午前中に実施することを決定致しました。 

詳細は近日中に改めてご連絡差し上げます。 

 

②  2020－21年度「地区研修・協議会」4月 12日（日） 通常どおり実施します。 

   ※本日現在は、同上事業を実施する予定ですが、情勢を考慮し、やむを得ず開催を中止す

る場合がございます。 

事業の中止または延期が決定しましたら、速やかにお知らせ致します。 

【ガバナー補佐会議・ガバナー補佐研修セミナー】などの開催計画は個別にご出席予定者にご

連絡いたします。 

以上                                    


